

Myssyjen sota

On se onni, että sentään jotakin tapahtuu myös Norjassa, tuossa EU:n ulkopuolisessa maassa, jonka pääkaupunki lasketaan samaan sarjaan kuin Sofia ja Helsinki maanosan pitkästyttävimpien kaupunkien listalla. Jos meno olisi sellaisenaan jatkunut, olisi ollut lähellä vaara, että tomera Osloon suurlähettiläämme Ole Norrback olisi kohtosillään ikävystynyt kuoliaaksi. Pahimmassa tapauksessa hän olisi ruvennut pyrkimään takaisin Suomeen ja ministeriksi.

Mutta nyt siis on tullut Norrbackille hommia. Norjalaisjeevelit nimittäin ovat äityneet puhumaan "suomimyssystä" aina kun joku ryöstää pankin tai tekee muuta rikollista kasvoillaan tuo historiallinen kapistus: musta myssy, jonka reiästä vain verenhimoiset silmät kiiluvat pimeään yöhön. Norrback on joutunut lähettämään norjalaisille tiedotusvälineille paimenkirjeen, ettei ole asiallista yhdistää suomalaisia edes myssyn välityksellä ikävään rikoksellisuuteen. Kohtahan kaikki luulevat, että kommandopipo on jokaisen suomalaisen arkiasuste ja jokainen suomalainen siis on rikollinen.

Suurlähettiläämme toiminta on urhoollista ja isänmaallista, mutta asiassa on vähintään kaksi puolta. Eräs kuuluisimmista norjalaisista tutkimuksista, josta odotetaan fysiikan Nobelia milloin tahansa, on se, jossa testattiin, kumpi on turvallisempi pähine, pipo vai kypärä. Asiaa testattiin siten, että joukko tutkijoita kiipesi korkealle vuorenjyrkänteelle ja pudotti sieltä sitten alas kivikkoon ensin kovamuovisen kypärän, sitten villamyssyn. Ja katso! Kypärä hajosi tuusannuuskaksi iskeytyessään kiviin, mutta villamyssy pysyi täysin ehjänä. Tästä pääteltiin loogisesti, että villamyssy on kypärää turvallisempi esimerkiksi pyöräilijän tai sotamiehen päässä. Sen koommin ei ole kuulemma kypärää norjalaispäässä näkynyt.

Ruotsalaiset eivät tietysti voineet tätä tieteen saavutusta hyväksyä, koska se oli norjalaisten keksimä. Siitä taas johtuu, että Ruotsissa ei näy pipoja nimeksikään, vaan kypärä on määrätty pakolliseksi kaikille, jotka nousevat aamuisin ylös sängystä vaaralliseen ulkomaailmaan.

Saattaa olla, että Norrback enemmän ruotsin- kuin norjankielisenä on uskonut ruotsalaisia, eikä siten ole lainkaan tajunnut, että nimenomaan Norjassa myssy luetaan high techiin, ja jos siihen yhdistetään suomalaisuus, se tuo mieleen paremminkin laadun kuin rötökset.

Vielä ei liene myöhäistä kääntää myssyjen sotaa Suomen eduksi. Ei ole mikään häpeä lähettää medioille uutta kirjettä, jossa pahoitellaan väärinkäsitystä ja luvataan Suomesta tarvittaessa lisäjoukkoja norjalaisiin pankkiryöstöihin - päässänsä aidot suomalaismyssyt eikä mitkään norjalaiset halpakopiot.



Artikkelin lähde [Kaleva](#)